Absolvere, vbi aliquem recusat ab excommunicatione à se lata, quando facultas absolvendi deuoluatur ad Archiepiscopum, Recoll. 2. num. 827. Abid.

neri, an possit à mediocri percussione, clericos communiter viuentes, & isti, qui nam sint, recoll. 5. num. 427. fol. 458. Quid de ianitoribus, ibidem, numer. 429. Quid de Officiali percussione clericum ratione sui officij, num. 432. & seq. Quid si talis Officialis percussit, vt persona priuata, ibid. num. 435. Absoluit ab enormi, vel mediocri, quando est occulta, vt Tridentini, & quando dicatur dicta percussio ad hunc finem occulta, ibidem, num. 417. Vbi num. præcedenti. quando absoluat, vbi est publica, sed percussor est impeditus. Quid si dictū impedimentum fuit procuratum, ibid. num. 420. Habens facultatem à S. P. absolendi à mediocri, vel enormi, an illam possit alteri delegare, ibid. num. 412. fol. 456. An possit absolueri à suspensione, & alijs p̄nis latis, contrā simoniacè ordinatos. Recoll. 6. n. 692. fol. 593. Quando potest absolueri à casibus Sedi Apostolicæ seruatis vt Tridentini, potest etiam à censuris, quas casus Papales habent annexos, recoll. 1. nu. 6. fol. 2. Cetera supra Diœcesanus, & infra Ordinans.

Epithogium, quid nam sit, Recoll. 6. Equites Hierosolimitani, an sint capaces beneficiorum, ac pensionum Sæcularium, recoll. 5. num. 21. fol. 404. Quid de equitibus aliorum ordinum militarium, ibid. An omnes sint verè Religiosi, recoll. 6. num. 789. ad finem, fol. 611. Hierosolimitani non possunt profiteri antè annum decimum sextum ætatis, & non transacto anno probationis, ibid. num. 790. Habent in eis locum, cap. 19. l. 25. Concilij Tridentini, vbi de reclamacione ob nullitatem professionis ratione vis, & metus, item cap. 16. eiusdem sessionis, vbi de solemnitatibus requisitis ad validam renuntiationem faciendam à Nouitijs, ibid. num. 791. Qui possunt ducere vxorem, sed cum licentia, contrahentes matrimonium sine dicta licentia, an incurrant aliquam censuram, Recoll. 4. folio 349. colum. 1.

Error communis, & Titulus coloratus suppleat defectum iurisdictionis, quando adest impedimentum iuris positivi, non autem quando adest impedimentum iuris naturalis, vel diuini, Recoll. 3. numer. 79. fol. 87.

Eucharistiam ministrare possunt Religiosi in

M A T E R I A R V

si in suis Ecclesijs quoties opus est, Recoll. 4. verbo Religiosi, fol. 374. col. 2. Etiam in articulo mortis viaticū familiatibus, & Hospitibus Sacularibus cum Sacramento Extremæ Vnctionis, ibid. Vbi etiam de eorūdem sepultura. Imò etiam extrà domum, quando non datur tempus petendi licentiam, ibidem. Vbi etiam de die Pascatis, fol. 375. Ministrans, sine sola, quod peccatum committat, recoll. 6. n. 857. f. 628. Sumpturus ad scānū, Sæcularis, si recordatur alicuius peccati mortalis obliti, quid facere debeat, ibidem, numer. 837. fol. 623.